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Каде сме ние?
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ИЗВОР: Our World in Data:  

https://ourworldindata.org/renewable-energy 

(пристапено на 18.2.2021 година) 
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